[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОБРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

второй созыв

                                     РЕШЕНИЕ
от 19.06.2013                                                                                             № 30/612
	Об исполнении бюджета Краснобродского городского округа за 2012 год

Рассмотрев, предоставленный главой Краснобродского городского округа отчет об исполнении бюджета Краснобродского городского округа за 2012 год, на основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Краснобродского городского округа

РЕШИЛ:

     1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Краснобродского городского округа за 2012  год с общим объемом доходов местного бюджета в сумме 462925,1 тыс. рублей, общим объемом расходов  в сумме 454812,7 тыс. рублей, профицитом местного бюджета в сумме 8112,4 тыс. рублей.
          2. Утвердить показатели  доходов бюджета Краснобродского городского округа за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
     3.  Утвердить показатели  доходов бюджета Краснобродского городского округа за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета городского округа согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

          4. Утвердить показатели  расходов бюджета Краснобродского городского округа за 2012 год по ведомственной структуре согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

          5. Утвердить показатели  расходов бюджета Краснобродского городского округа за 2012 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

         6. Опубликовать настоящее  Решение в  газете «Вестник Краснобродского».

         7. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования.
         8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета народных депутатов Краснобродского городского округа – Недогоду З.Г.
Председатель

Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа

 З.Г. Недогода

Глава Краснобродского городского округа                          В.В. Заречнев